

Obiectivul: PRIMARIA SATULUI DANCENI

Obiectul: PRIMARIA SATULUI DANCENI

Devizul: Lucrări de reparație interioară la Biblioteca Publică "Andrei Vartic", s. Dănceni r-ul Ialoveni

Devizul local de resurse Nr. 27.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-21

Valoarea de deviz 276 796,813 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	287,3300	60,0000	17 239,800
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,8000	60,0000	5 928,000
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	185,4400	60,0000	11 126,400
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	22,0000	60,0000	1 320,000
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	224,7000	60,0000	13 482,000
6	7132040012700	Parchetar	h-om	21,5000	60,0000	1 290,000
7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20,7000	60,0000	1 242,000
8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	60,0000	96,000
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3600	60,0000	81,600
10	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	60,0000	693,000
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	152,3400	60,0000	9 140,400
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,1200	60,0000	6 307,200
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,5500	60,0000	2 853,000
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	171,8000	60,0000	10 308,000
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,4560	60,0000	3 507,360
16	9310060019930	Muncitor	h-om	20,5720	60,0000	1 234,320
Total manopera					85 849,080	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,2660	10,0000	82,660
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	34,1250	20,0000	682,500
3	1109091	Dibluri	buc	122,0000	1,5000	183,000
4	1111000100024-4	Intrerupator Dublu	buc	3,0300	60,0000	181,800
5	1111000100024-5	Intrerupator ordinar	buc	2,0200	50,0000	101,000
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9630	400,0000	1 185,200
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0920	244,0000	22,448
8	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 400,0000	0,5000	700,000
9	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	264,9200	1,5000	397,380
10	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6000	49,0000	29,400
11	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0012	10,0000	0,012
12	2222222222992	Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare tavane)	%	0,2000	0,0000	24,798
13	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	305,851
14	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	297,179
15	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	2,800
16	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,1200	23,0000	25,760
17	2320166200729	Parchetin	l	2,1000	1 500,0000	3 150,000
18	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,3200	56,0000	17,920
19	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	4,8000	48,0000	230,400
20	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,4000	30,0000	2 052,000
21	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,2400	215,0000	481,600
22	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Caparol Premium Weiss sau analog	kg	60,8000	170,0000	10 336,000
23	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1840	29,0000	5,336

24	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,6800	120,0000	201,600
25	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,6800	147,0000	246,960
26	24302261000001	Fuga	kg	21,0000	98,0000	2 058,000
27	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,1200	36,6700	41,070
28	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2400	34,6000	8,304
29	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,0000	41,0000	82,000
30	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,8000	52,0000	1 185,600
31	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0600	1 408,0000	84,480
32	2521106718374-1	Profil plinta PVC Arbiton MACK 4 Stejar Lingburg sau analog	m	40,8000	55,0000	2 244,000
33	2521216704234-1	Tub gofrat D20mm	m	135,6075	21,0000	2 847,758
34	2521216717050-2 5	Teava PP-R PN16 D25x3.2	m	30,6000	18,4300	563,958
35	2523156719430-2 5	Cot din material plastic d25	buc	21,0000	9,0000	189,000
36	2523156719450-2 5	Teu din material plastic d25	buc	13,5000	15,0000	202,500
37	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,0000	130,0000	390,000
38	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	30,0000	154,0000	4 620,000
39	2523156720053-1	Pelricula PVC (Tavan extensibil alb mat)	m2	68,8200	160,0000	11 011,200
40	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	167,2000	12,1000	2 023,120
41	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	915,0000	3,0000	2 745,000
42	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0030	580,0000	1,740
43	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,0000	25,0000	1 575,000
44	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	77,1750	5,0000	385,875
45	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 085,2800	4,0000	4 341,120
46	2653102100832-1	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	74,9360	23,0000	1 723,528
47	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	160,3448	23,0000	3 687,930
48	2661112800700-1	Placi de gresie Kronewald Dark Beige 19.8x119.8 Rect Matt sau analog	m2	72,1000	220,0000	15 862,000
49	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,3100	0,0000	0,000
50	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	283,5000	17,0000	4 819,500
51	26641021020133	Mortar ciment 100-T	m3	3,6480	1 600,0000	5 836,800
52	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,4000	25,0000	10,000
53	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	76,0000	5,0000	380,000
54	2746167335100	Priza IP44	buc	53,0400	44,0000	2 333,760
55	2746167335100-5	Priza RJ45	buc	9,1800	45,0000	413,100
56	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	68,2500	28,0000	1 911,000
57	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	66,0000	7,0000	462,000
58	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	19,8450	40,0000	793,800
59	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	66,6000	13,0000	865,800
60	2822115700001	Radiator (Existent de la demolare)	m2	4,0400	0,0000	0,000
61	2874115829127	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,1480	4,0000	0,592
62	2874115829127	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,9620	4,0000	3,848
63	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	122,0000	0,7000	85,400
64	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	19,8450	116,0000	2 302,020
65	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0,4000	48,0167	19,207
66	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,1200	5,0000	5,600
67	2912435776200-1	Ventilator Classic WC100 sau analog	buc	1,0000	280,0000	280,000
68	3130134817405-1	Cablu din cupru VVGng 3x2.5	m	95,1720	27,0000	2 569,644
69	3130134817405-2	Cablu din cupru VVGng 3x1.5	m	45,4230	21,0000	953,883
70	3220137315778	Decapant	kg	0,1800	100,0000	18,000
71	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	13,2416	19,0000	251,590
72	4100126202818	Apă	m3	3,7560	19,0000	71,364
73	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	4,1440	29,0000	120,176
74	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,8000	5,0000	114,000
Total materiale					103 437,872	
Utilaje						
1	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,3330	25,0000	8,325
2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2000	40,0000	8,000

3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,6980	5,0000	13,490
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,6200	5,0000	18,100
5	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,1100	5,0000	5,550
6	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,2668	20,0000	145,336
7	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2570	75,0000	94,275
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,3700	5,0000	91,850
9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,2720	25,0000	81,800
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6560	50,0000	132,800
11	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,0000	7,500
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,7300	1 500,0000	4 095,000
Total utilaje						4 702,026
Total						193 988,978
Asigurari sociale				24,0000%		20 603,779
Total						214 592,757
Cheltuieli de transport				7,0000%		7 240,651
Total						221 833,408
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 068,757
Total						223 902,165
Cheltuieli de regie				2,0000%		4 478,043
Total						228 380,209
Beneficiu de deviz				1,0000%		2 283,802
TOTAL Deviz fara TVA						230 664,011
Total						230 664,011
TVA				20%		46 132,802
TOTAL Deviz						276 796,813

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație interioară la Biblioteca Publică "Andrei Vartic", s. Dănceni r-ul Ialoveni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 27.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de demolare				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida, blocuri gips, etc	m3			239,680 237,000
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,0000	27,000
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,0000	210,000
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,200 16,200
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,0000	7,200
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			48,000 46,800
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	60,0000	23,400
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,0000	23,400
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Demontare sapa din mortar)	m2			19,150 18,000
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,0000	9,000
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
5	RpSA04A	Demontarea tevii existente in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,600 3,600
5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	60,0000	3,600
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			73,320 27,600
6.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	1 500,0000	45,000
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
6.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,0000	13,800
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,0000	13,800
6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru reutilizare ulterioara	m2			9,600 9,600
7.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,0000	9,600
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,200 13,200
8.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,0000	13,200
9	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			163,200 163,200
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	60,0000	163,200
10	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t			27,000 27,000
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,0000	27,000
11	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			273,000 0,000
11.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	1 500,0000	273,000
	1	TOTAL Lucrari de demolare				17 167,356
	2.	Pardoseli				
12	RpCU06E	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pardosea	m			141,000

		(Pentru stramutarea tevelor de incalzire)				141,000
12.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,0000	27,000
12.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,9000	60,0000	114,000
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.2)	m			244,187 37,800
13.1	2521216717050-25	Teava PP-R PN16 D25x3.2	m	1,0200	18,4300	18,799
13.2	2523156719430-25	Cot din material plastic d25	buc	0,7000	9,0000	6,300
13.3	2523156719450-25	Teu din material plastic d25	buc	0,4500	15,0000	6,750
13.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	130,0000	13,000
13.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	154,0000	154,000
13.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	49,0000	0,980
13.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,0000	0,600
13.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	1 408,0000	2,816
13.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	60,0000	37,800
13.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,0000	3,143
14	RpCU07E	Matarea santurilor in pardosea, dupa instalatii sau consolidari	m			32,838 19,800
14.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	5,0000	11,250
14.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	400,0000	0,200
14.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	580,0000	0,058
14.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
14.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	60,0000	13,800
14.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
14.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
14.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,740 42,000
15.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,0000	39,000
15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
15.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
15.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv. (Kronewald Dark Beige 19.8x119.8 Rect Matt sau analog)	m2			531,875 174,000
16.1	2661112800700-1	Placi de gresie Kronewald Dark Beige 19.8x119.8 Rect Matt sau analog	m2	1,0300	220,0000	226,600
16.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	17,0000	68,850
16.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	98,0000	29,400
16.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
16.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,0000	22,500
16.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,0000	156,600
16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,0000	17,400
16.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
16.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (PVC Arbiton MACK 4 Stejar Lingburg sau analog)	m			100,857 36,000
17.1	2521106718374-1	Profil plinta PVC Arbiton MACK 4 Stejar Lingburg sau analog	m	1,0200	55,0000	56,100
17.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	34,6000	0,208
17.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	41,0000	2,050
17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	19,0000	0,010
17.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	400,0000	0,080
17.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	3,0000	0,375
17.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	48,0000	5,760
17.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	25,0000	0,250
17.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,000
17.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
17.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
	2.	TOTAL Pardoseli				60 718,087
	3	Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550 1,800
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			140,953

		beton sau caramida, cu suprafete plane / se exclude ciment si nisip				102,000
19.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
19.2	26641021020133	Mortar ciment 100-T	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
19.3	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,0000	84,000
19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,0000	18,000
19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
19.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			102,631 73,200
20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,0000	28,560
20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,0000	73,200
20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			33,116 12,000
21.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,1000	13,310
21.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	52,0000	7,800
21.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
21.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,0000	12,000
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			57,287 33,000
22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	23,0000	24,263
22.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550 1,800
23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
23.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,344 18,000
24.1	2653102100832-1	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	23,0000	11,339
24.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
24.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550 1,800
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
25.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol Premium Weiss sau analog)	m2			104,338 33,000
26.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Caparol Premium Weiss sau analog	kg	0,4000	170,0000	68,000
26.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
26.3	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,0000	2,500
26.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
26.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
26.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
	3	TOTAL Pereti				74 072,397
	4	Tavan				
27	CK53N	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida (Tavane extensibile culoare alb mat) Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare plafone)=1,00	m2			186,721 16,680
27.1	2523156720053-1	Pelicula PVC (Tavan extensibil alb mat)	m2	0,9300	160,0000	148,800
27.2	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	13,0000	11,700
27.3	2874115829127	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0020	4,0000	0,008
27.4	2874115829127	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0130	4,0000	0,052
27.5	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,5800	1,5000	5,370
27.6	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0560	29,0000	1,624
27.7	2222222222992	Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare tavane)	%	0,2000	0,0000	0,335
27.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2780	60,0000	16,680
27.9	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0982	20,0000	1,964
27.10	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
27.11	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0045	25,0000	0,113

	4	TOTAL Tavan				13 817,325
	5	Incalzire				
28	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor.	m2			25,882
						10,800
28.1	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,0800	56,0000	4,480
28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2000	19,0000	3,800
28.3	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0,1000	48,0167	4,802
28.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	60,0000	10,800
28.5	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	40,0000	2,000
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura.	m2			139,667
						49,800
29.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,6700	3,667
29.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	215,0000	43,000
29.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	120,0000	18,000
29.4	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	147,0000	22,050
29.5	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	23,0000	2,300
29.6	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
29.7	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
29.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	60,0000	42,000
29.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	60,0000	7,800
29.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
30	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Radiator de la demontare)	m2			30,949
						24,000
30.1	2822115700001	Radiator (Existent de la demolare)	m2	1,0100	0,0000	0,000
30.2	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	10,0000	0,003
30.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	244,0000	5,612
30.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	29,0000	1,334
30.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,0000	24,000
	5	TOTAL Incalzire				1 791,593
	6	Electricitate				
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 (Cablu VVGng 3x2.5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			72,008
						20,400
31.1	3130134817405-1	Cablu din cupru VVGng 3x2.5	m	1,0815	27,0000	29,201
31.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5250	28,0000	14,700
31.3	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2625	20,0000	5,250
31.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	2,458
31.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,0000	20,400
32	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 (Cablu VVGng 3x1.5)	m			65,195
						20,400
32.1	3130134817405-2	Cablu din cupru VVGng 3x1.5	m	1,0815	21,0000	22,712
32.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5250	28,0000	14,700
32.3	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2625	20,0000	5,250
32.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	2,133
32.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,0000	20,400
33	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans avind diametrul de 18-25 mm, Pentru montarea tuburilor ingropate (Tub gofrat D20mm) Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			90,330
						40,800
33.1	2521216704234-1	Tub gofrat D20mm	m	1,0763	21,0000	22,601
33.2	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1575	116,0000	18,270
33.3	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1575	40,0000	6,300
33.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	2,359
33.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	60,0000	40,800
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, cu motor de 0,25 - 0,55 kw, de exclus resursa motor pentru ventilator. (Ventilator Classic WC100 sau analog) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,01	buc			984,050
						693,000
34.1	2912435776200-1	Ventilator Classic WC100 sau analog	buc	1,0000	280,0000	280,000
34.2	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	2,800
34.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	60,0000	693,000
34.4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,0000	7,500
34.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare, simpla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala (prize cu protectie IP 44)	buc			74,955
						18,600
35.1	2746167335100	Priza IP44	buc	1,0200	44,0000	44,880
35.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,0000	7,000
35.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050

35.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
35.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,7000	1,400
35.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,600
36	RpEE03A	Montarea prizelor de retea internet, montate ingropat sub tencuiala (RJ45)	buc			75,975
						18,600
36.1	2746167335100-5	Priza RJ45	buc	1,0200	45,0000	45,900
36.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,0000	7,000
36.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0000	0,025
36.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
36.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
36.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,7000	1,400
36.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,600
37	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse, montate ingropat (Intrerupator ordinar)	buc			74,000
						16,200
37.1	1111000100024-5	Intrerupator ordinar	buc	1,0100	50,0000	50,500
37.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,0000	7,000
37.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
37.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
37.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,0000	16,200
38	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse, montate ingropat (Intrerupator dublu)	buc			84,100
						16,200
38.1	1111000100024-4	Intrerupator Dublu	buc	1,0100	60,0000	60,600
38.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,0000	7,000
38.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
38.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
38.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,0000	16,200
	6	TOTAL Electricitate				26 422,220

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: PRIMARIA SATULUI DANCENI

Obiectul: PRIMARIA SATULUI DANCENI

Devizul: Lucrări de reparație interioară la Biblioteca Publică "Andrei Vartic", s. Dănceni r-ul Ialoveni

Deviz local Nr. 27.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-21

Valoarea de deviz 276 796,813 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de demolare				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida, blocuri gips, etc	m3	4,2000	239,6800	1 006,656
					237,0000	995,400
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	182,0000	17,2000	3 130,400
					16,2000	2 948,400
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	10,0000	48,0000	480,000
					46,8000	468,000
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Demontare sapa din mortar)	m2	10,0000	19,1500	191,500
					18,0000	180,000
5	RpSA04A	Demontarea tevii existente in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	30,0000	3,6000	108,000
					3,6000	108,000
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	70,0000	73,3200	5 132,400
					27,6000	1 932,000
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru reutilizare ulterioara	m2	4,0000	9,6000	38,400
					9,6000	38,400
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,0000	13,2000	132,000
					13,2000	132,000
9	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	15,0000	163,2000	2 448,000
					163,2000	2 448,000
10	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t	15,0000	27,0000	405,000
					27,0000	405,000
11	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	15,0000	273,0000	4 095,000
					0,0000	0,000
	1	TOTAL Lucrari de demolare				17 167,356
		Inclusiv salariul				9 655,200
	2.	Pardoseli				
12	RpCU06E	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pardosea (Pentru stramutarea tevilor de incalzire)	m	30,0000	141,0000	4 230,000
					141,0000	4 230,000
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.2)	m	30,0000	244,1871	7 325,613
					37,8000	1 134,000
14	RpCU07E	Matarea santurilor in pardosea, dupa instalatii sau consolidari	m	30,0000	32,8380	985,140
					19,8000	594,000
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	70,0000	98,7400	6 911,800
					42,0000	2 940,000
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv. (Kronewald Dark Beige 19.8x119.8 Rect Matt sau analog)	m2	70,0000	531,8750	37 231,250
					174,0000	12 180,000
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (PVC Arbiton MACK 4 Stejar Lingburg sau analog)	m	40,0000	100,8571	4 034,284
					36,0000	1 440,000
	2.	TOTAL Pardoseli				60 718,087
		Inclusiv salariul				22 518,000
	3	Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	152,0000	6,5500	995,600

					1,8000	273,600
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane / se exclude ciment si nisip	m2	152,0000	140,9530	21 424,856
					102,0000	15 504,000
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	152,0000	102,6310	15 599,912
					73,2000	11 126,400
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	152,0000	33,1157	5 033,586
					12,0000	1 824,000
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	152,0000	57,2867	8 707,578
					33,0000	5 016,000
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	152,0000	6,5500	995,600
					1,8000	273,600
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	152,0000	29,3440	4 460,288
					18,0000	2 736,000
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	152,0000	6,5500	995,600
					1,8000	273,600
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol Premium Weiss sau analog)	m2	152,0000	104,3380	15 859,376
					33,0000	5 016,000
3	TOTAL Pereti					74 072,397
	Inclusiv salariul					42 043,200
4	Tavan					
27	CK53N	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida (Tavane extensibile culoare alb mat) Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare plafone)=1,00	m2	74,0000	186,7206	13 817,325
					16,6800	1 234,320
4	TOTAL Tavan					13 817,325
	Inclusiv salariul					1 234,320
5	Incalzire					
28	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor.	m2	4,0000	25,8817	103,527
					10,8000	43,200
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura.	m2	11,2000	139,6670	1 564,270
					49,8000	557,760
30	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Radiator de la demontare)	m2	4,0000	30,9490	123,796
					24,0000	96,000
5	TOTAL Incalzire					1 791,593
	Inclusiv salariul					696,960
6	Electricitate					
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 (Cablul VVGng 3x2.5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	88,0000	72,0080	6 336,706
					20,4000	1 795,200
32	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 (Cablul VVGng 3x1.5)	m	42,0000	65,1946	2 738,172
					20,4000	856,800
33	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans avind diametrul de 18-25 mm, Pentru montarea tuburilor ingropate (Tub gofrat D20mm) Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m	126,0000	90,3298	11 381,556
					40,8000	5 140,800
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, cu motor de 0,25 - 0,55 kw, de exclus resursa motor pentru ventilator. (Ventilator Classic WC100 sau analog) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,01	buc	1,0000	984,0500	984,050
					693,0000	693,000
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare, simpla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala (prize cu protectie IP 44)	buc	52,0000	74,9550	3 897,660
					18,6000	967,200
36	RpEE03A	Montarea prizelor de retea internet, montate ingropat sub tencuiala (RJ45)	buc	9,0000	75,9750	683,775
					18,6000	167,400
37	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse, montate ingropat (Intrurupator ordinar)	buc	2,0000	74,0000	148,000
					16,2000	32,400
38	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de	buc	3,0000	84,1000	252,300

		constructie normala, impermeabile sau etanse, montate ingropat (Intrerupator dublu)			16,2000	48,600
	6	TOTAL Electricitate				26 422,220
		Inclusiv salariul				9 701,400

Total manopera (ore)	1 430,8180
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		193 988,978
Asigurari sociale	24,0000%	20 603,779
Total		214 592,757
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 240,651
Total		221 833,408
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 068,757
Total		223 902,165
Cheltuieli de regie	2,0000%	4 478,043
Total		228 380,209
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 283,802

Total General fara TVA	230 664,011
TVA (20%)	46 132,802
TOTAL GENERAL	276 796,813
Inclusiv salariul	85 849,080

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;